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45. Auto-Slalom MSC Rhön e. V. im AvD
Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

01.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:22 / Seite 1/8

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : <>   

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.523 49.923 1:39.446

2 27 Federlein Jochen N1048359 F11 51.861 50.966 1:42.827

3 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 51.303 51.552 1:42.855

4 19 Roland Wallrab 110775 G1 50.840 50.511 6.000 1:47.351

5 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 52.278 3.000 52.499 1:47.777

6 16 Friedl Pascal 1096075 F9 54.682 53.147 1:47.829

7 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 54.347 54.182 1:48.529

8 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 53.808 3.000 51.752 1:48.560

9 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 54.733 54.034 1:48.767

10 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.181 57.172 1:51.353

11 21 Happ Sebastian N1112343 F9 56.358 55.710 1:52.068

12 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 54.741 3.000 54.481 1:52.222

13 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 54.881 54.683 3.000 1:52.564

14 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 50.829 53.074 9.000 1:52.903

15 39 Dees Jürgen N1063877 F11 56.270 3.000 56.080 1:55.350

16 31 Reder Alexander 1118041 MSC Rhön H12 58.857 57.255 1:56.112

17 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 55.201 6.000 54.935 1:56.136

18 12 Weirert Helmut N1010872 F9 53.613 3.000 53.880 6.000 1:56.493

19 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 59.050 57.565 1:56.615

20 32 Höhn Benjamin 1117401 MSC Rhön H12 59.699 58.173 1:57.872

21 38 Bärenstrauch Eric SE 17 59.516 58.913 1:58.429

22 81 Albinger  Thomas N1130889 SE 17 1:00.153 59.250 1:59.403

23 17 Kuhn Yvonne N1044159 F9 57.903 3.000 56.523 3.000 2:00.426

24 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:01.283 1:00.910 2:02.193

25 26 Geßner Franz 111590 SE 17 58.582 3.000 58.916 3.000 2:03.498

26 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:00.750 1:00.450 3.000 2:04.200

27 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:03.055 1:01.632 2:04.687

28 29 Hey Helmut 103900 MSC Rhön F8 1:02.403 1:02.444 2:04.847

29 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 59.119 3.000 1:00.198 3.000 2:05.317

30 3 Wondra Mario N1129895 G2 1:02.169 1:00.190 3.000 2:05.359

31 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:02.678 1:03.913 2:06.591

32 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:02.808 3.000 1:02.108 2:07.916
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Klassement des Wettkampfes
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

33 20 Happ Roland N1129899 F9 57.516 6.000 58.796 6.000 2:08.312

34 40 Steinedor Christoph Tages 112295 SE16 1:04.301 1:01.911 3.000 2:09.212

35 42 Schlott Michael Tages 112298 SE 17 1:05.493 1:04.938 2:10.431

36 37 Bachmann Maximilian SE 17 1:02.539 3.000 1:02.315 3.000 2:10.854

37 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 58.540 9.000 58.219 6.000 2:11.759

38 14 Ehm Torsten N1096073 H14 59.671 15.000 59.770 2:14.441

39 9 Müller  Jörg 112301 Tages SE16 1:06.221 1:05.740 3.000 2:14.961

40 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:17.051 58.669 2:15.720

41 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:06.989 1:07.360 3.000 2:17.349

42 1 Markert Rebekka Tages 112292 G6 1:22.544 1:16.937 2:39.481

43 36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 1:02.263 1:04.778 1:00.000 3:07.041

44 41 Giesecke Sophie Tages 112296 SE16 1:05.898 12.000 1:19.517 33.000 3:10.415

Abwesende - Lauf 2

10 Klopft  Ralf 1129902 F8

Ausgesch. - Lauf 2

4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 53.681 3.000

6 Fladung Ralf N1131173 G2

Abwesende - Lauf 3

6 Fladung Ralf N1131173 G2

10 Klopft  Ralf 1129902 F8

  Klasse : G  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 50.840 50.511 6.000 1:47.351

2 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 54.733 54.034 1:48.767

3 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:01.283 1:00.910 2:02.193

4 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 59.119 3.000 1:00.198 3.000 2:05.317

5 3 Wondra Mario N1129895 G2 1:02.169 1:00.190 3.000 2:05.359

6 1 Markert Rebekka Tages 112292 G6 1:22.544 1:16.937 2:39.481
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

Ausgesch. - Lauf 2

6 Fladung Ralf N1131173 G2

Abwesende - Lauf 3

6 Fladung Ralf N1131173 G2

  Klasse : G1  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 50.840 50.511 6.000 1:47.351

  Klasse : G2 / Klasse : G3  

1 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 54.733 54.034 1:48.767

2 3 Wondra Mario N1129895 G2 1:02.169 1:00.190 3.000 2:05.359

Ausgesch. - Lauf 2

6 Fladung Ralf N1131173 G2

Abwesende - Lauf 3

6 Fladung Ralf N1131173 G2

  Klasse : F  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.523 49.923 1:39.446

2 27 Federlein Jochen N1048359 F11 51.861 50.966 1:42.827

3 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 51.303 51.552 1:42.855

4 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 52.278 3.000 52.499 1:47.777

5 16 Friedl Pascal 1096075 F9 54.682 53.147 1:47.829

6 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 54.347 54.182 1:48.529
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

7 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 53.808 3.000 51.752 1:48.560

8 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.181 57.172 1:51.353

9 21 Happ Sebastian N1112343 F9 56.358 55.710 1:52.068

10 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 54.881 54.683 3.000 1:52.564

11 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 50.829 53.074 9.000 1:52.903

12 39 Dees Jürgen N1063877 F11 56.270 3.000 56.080 1:55.350

13 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 55.201 6.000 54.935 1:56.136

14 12 Weirert Helmut N1010872 F9 53.613 3.000 53.880 6.000 1:56.493

15 17 Kuhn Yvonne N1044159 F9 57.903 3.000 56.523 3.000 2:00.426

16 29 Hey Helmut 103900 MSC Rhön F8 1:02.403 1:02.444 2:04.847

17 20 Happ Roland N1129899 F9 57.516 6.000 58.796 6.000 2:08.312

Abwesende - Lauf 2

10 Klopft  Ralf 1129902 F8

Ausgesch. - Lauf 2

4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 53.681 3.000

Abwesende - Lauf 3

10 Klopft  Ralf 1129902 F8

  Klasse : F11 / Klasse : F10  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.523 49.923 1:39.446

2 27 Federlein Jochen N1048359 F11 51.861 50.966 1:42.827

3 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 51.303 51.552 1:42.855

4 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 52.278 3.000 52.499 1:47.777

5 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 54.347 54.182 1:48.529

6 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.181 57.172 1:51.353

7 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 50.829 53.074 9.000 1:52.903

8 39 Dees Jürgen N1063877 F11 56.270 3.000 56.080 1:55.350

9 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 55.201 6.000 54.935 1:56.136
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : F9 / Klasse : F8  

1 16 Friedl Pascal 1096075 F9 54.682 53.147 1:47.829

2 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 53.808 3.000 51.752 1:48.560

3 21 Happ Sebastian N1112343 F9 56.358 55.710 1:52.068

4 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 54.881 54.683 3.000 1:52.564

5 12 Weirert Helmut N1010872 F9 53.613 3.000 53.880 6.000 1:56.493

6 17 Kuhn Yvonne N1044159 F9 57.903 3.000 56.523 3.000 2:00.426

7 29 Hey Helmut 103900 MSC Rhön F8 1:02.403 1:02.444 2:04.847

8 20 Happ Roland N1129899 F9 57.516 6.000 58.796 6.000 2:08.312

Abwesende - Lauf 2

10 Klopft  Ralf 1129902 F8

Ausgesch. - Lauf 2

4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 53.681 3.000

Abwesende - Lauf 3

10 Klopft  Ralf 1129902 F8

  Klasse : H  

1 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 54.741 3.000 54.481 1:52.222

2 31 Reder Alexander 1118041 MSC Rhön H12 58.857 57.255 1:56.112

3 32 Höhn Benjamin 1117401 MSC Rhön H12 59.699 58.173 1:57.872

4 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:02.808 3.000 1:02.108 2:07.916

5 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 58.540 9.000 58.219 6.000 2:11.759

6 14 Ehm Torsten N1096073 H14 59.671 15.000 59.770 2:14.441

7 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:17.051 58.669 2:15.720

8 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:06.989 1:07.360 3.000 2:17.349

9 36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 1:02.263 1:04.778 1:00.000 3:07.041
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : H14 / Klasse : H13  

1 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 54.741 3.000 54.481 1:52.222

2 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:02.808 3.000 1:02.108 2:07.916

3 14 Ehm Torsten N1096073 H14 59.671 15.000 59.770 2:14.441

4 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:17.051 58.669 2:15.720

5 36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 1:02.263 1:04.778 1:00.000 3:07.041

  Klasse : H12  

1 31 Reder Alexander 1118041 MSC Rhön H12 58.857 57.255 1:56.112

2 32 Höhn Benjamin 1117401 MSC Rhön H12 59.699 58.173 1:57.872

3 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 58.540 9.000 58.219 6.000 2:11.759

4 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:06.989 1:07.360 3.000 2:17.349

  Klasse : SE  

1 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 59.050 57.565 1:56.615

2 38 Bärenstrauch Eric SE 17 59.516 58.913 1:58.429

3 81 Albinger  Thomas N1130889 SE 17 1:00.153 59.250 1:59.403

4 26 Geßner Franz 111590 SE 17 58.582 3.000 58.916 3.000 2:03.498

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:00.750 1:00.450 3.000 2:04.200

6 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:03.055 1:01.632 2:04.687

7 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:02.678 1:03.913 2:06.591

8 40 Steinedor Christoph Tages 112295 SE16 1:04.301 1:01.911 3.000 2:09.212

9 42 Schlott Michael Tages 112298 SE 17 1:05.493 1:04.938 2:10.431

10 37 Bachmann Maximilian SE 17 1:02.539 3.000 1:02.315 3.000 2:10.854

11 9 Müller  Jörg 112301 Tages SE16 1:06.221 1:05.740 3.000 2:14.961

12 41 Giesecke Sophie Tages 112296 SE16 1:05.898 12.000 1:19.517 33.000 3:10.415
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : SE16  

1 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 59.050 57.565 1:56.615

2 40 Steinedor Christoph Tages 112295 SE16 1:04.301 1:01.911 3.000 2:09.212

3 9 Müller  Jörg 112301 Tages SE16 1:06.221 1:05.740 3.000 2:14.961

4 41 Giesecke Sophie Tages 112296 SE16 1:05.898 12.000 1:19.517 33.000 3:10.415

  Klasse : SE 17  

1 38 Bärenstrauch Eric SE 17 59.516 58.913 1:58.429

2 81 Albinger  Thomas N1130889 SE 17 1:00.153 59.250 1:59.403

3 26 Geßner Franz 111590 SE 17 58.582 3.000 58.916 3.000 2:03.498

4 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:00.750 1:00.450 3.000 2:04.200

5 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:03.055 1:01.632 2:04.687

6 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:02.678 1:03.913 2:06.591

7 42 Schlott Michael Tages 112298 SE 17 1:05.493 1:04.938 2:10.431

8 37 Bachmann Maximilian SE 17 1:02.539 3.000 1:02.315 3.000 2:10.854

  Geschlecht : Damen  

1 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.181 57.172 1:51.353

2 17 Kuhn Yvonne N1044159 F9 57.903 3.000 56.523 3.000 2:00.426

3 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 59.119 3.000 1:00.198 3.000 2:05.317

4 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 58.540 9.000 58.219 6.000 2:11.759

5 1 Markert Rebekka Tages 112292 G6 1:22.544 1:16.937 2:39.481

6 41 Giesecke Sophie Tages 112296 SE16 1:05.898 12.000 1:19.517 33.000 3:10.415

  Tagesschnellster  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.523 49.923 1:39.446
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Die Zeitmessung
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : <>   

1 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 47.773 47.779 1:35.552

2 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.001 47.834 1:36.835

3 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 50.509 50.293 1:40.802

4 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 49.313 48.538 3.000 1:40.851

5 14 Ehm Torsten N1096073 H14 51.194 50.760 1:41.954

6 52 Dopieralski Peter 1050766 MSC Zellingen H12 52.650 52.259 1:44.909

7 81 Albinger  Thomas N1130889 SE 17 53.701 52.503 1:46.204

8 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.100 52.586 1:46.686

9 36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 50.241 6.000 50.930 1:47.171

10 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 53.783 54.016 1:47.799

11 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 52.911 3.000 51.961 1:47.872

12 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 51.036 3.000 51.004 3.000 1:48.040

13 26 Geßner Franz 111590 SE 17 54.315 54.629 1:48.944

14 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 55.059 54.185 1:49.244

15 19 Roland Wallrab 110775 G1 53.797 52.828 3.000 1:49.625

16 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 54.000 3.000 52.886 1:49.886

17 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 50.567 6.000 50.354 3.000 1:49.921

18 66 Tormann Uwe N1109735 H12 53.798 53.286 3.000 1:50.084

19 39 Dees Jürgen N1063877 F11 55.312 55.116 1:50.428

20 32 Höhn Benjamin 1117401 MSC Rhön H12 54.614 3.000 54.395 1:52.009

21 16 Friedl Pascal 1096075 F9 56.597 56.111 1:52.708

22 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 55.368 54.562 3.000 1:52.930

23 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 55.585 3.000 54.512 1:53.097

24 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 57.396 56.900 1:54.296

25 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 58.456 57.133 1:55.589

26 38 Bärenstrauch Eric SE 17 54.672 3.000 54.398 6.000 1:58.070

27 21 Happ Sebastian N1112343 F9 59.407 59.581 1:58.988

28 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 57.079 3.000 59.086 1:59.165

29 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 53.833 9.000 53.773 3.000 1:59.606

30 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 59.736 59.893 1:59.629

31 20 Happ Roland N1129899 F9 59.423 59.392 3.000 2:01.815

32 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 54.774 3.000 56.033 9.000 2:02.807
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

33 42 Schlott Michael Tages 112298 SE 17 59.949 3.000 1:00.001 2:02.950

34 12 Weirert Helmut N1010872 F9 55.257 9.000 53.692 6.000 2:03.949

35 27 Federlein Jochen N1048359 F11 51.434 18.000 49.877 6.000 2:05.311

36 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 54.317 18.000 53.610 2:05.927

37 3 Wondra Mario N1129895 G2 1:00.648 3.000 1:01.210 3.000 2:07.858

38 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:04.579 1:02.935 3.000 2:10.514

39 6 Fladung Ralf N1131173 G2 1:04.128 3.000 1:03.415 2:10.543

40 31 Reder Alexander 1118041 MSC Rhön H12 54.151 6.000 52.706 18.000 2:10.857

  Klasse : G  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 53.797 52.828 3.000 1:49.625

2 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 58.456 57.133 1:55.589

3 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 59.736 59.893 1:59.629

4 3 Wondra Mario N1129895 G2 1:00.648 3.000 1:01.210 3.000 2:07.858

5 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:04.579 1:02.935 3.000 2:10.514

6 6 Fladung Ralf N1131173 G2 1:04.128 3.000 1:03.415 2:10.543

  Klasse : G1 / Klasse : G2  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 53.797 52.828 3.000 1:49.625

2 3 Wondra Mario N1129895 G2 1:00.648 3.000 1:01.210 3.000 2:07.858

3 6 Fladung Ralf N1131173 G2 1:04.128 3.000 1:03.415 2:10.543

  Klasse : G6 / Klasse : G3  

1 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 58.456 57.133 1:55.589

2 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 59.736 59.893 1:59.629

3 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:04.579 1:02.935 3.000 2:10.514
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : F  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.001 47.834 1:36.835

2 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 50.509 50.293 1:40.802

3 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 49.313 48.538 3.000 1:40.851

4 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.100 52.586 1:46.686

5 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 53.783 54.016 1:47.799

6 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 52.911 3.000 51.961 1:47.872

7 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 54.000 3.000 52.886 1:49.886

8 39 Dees Jürgen N1063877 F11 55.312 55.116 1:50.428

9 16 Friedl Pascal 1096075 F9 56.597 56.111 1:52.708

10 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 55.585 3.000 54.512 1:53.097

11 21 Happ Sebastian N1112343 F9 59.407 59.581 1:58.988

12 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 57.079 3.000 59.086 1:59.165

13 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 53.833 9.000 53.773 3.000 1:59.606

14 20 Happ Roland N1129899 F9 59.423 59.392 3.000 2:01.815

15 12 Weirert Helmut N1010872 F9 55.257 9.000 53.692 6.000 2:03.949

16 27 Federlein Jochen N1048359 F11 51.434 18.000 49.877 6.000 2:05.311

  Klasse : F11 / Klasse : F10  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 49.001 47.834 1:36.835

2 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 50.509 50.293 1:40.802

3 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 49.313 48.538 3.000 1:40.851

4 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.100 52.586 1:46.686

5 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 52.911 3.000 51.961 1:47.872

6 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 54.000 3.000 52.886 1:49.886

7 39 Dees Jürgen N1063877 F11 55.312 55.116 1:50.428

8 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 53.833 9.000 53.773 3.000 1:59.606

9 27 Federlein Jochen N1048359 F11 51.434 18.000 49.877 6.000 2:05.311



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

46. Auto-Slalom MSC Rhön e. V. im AvD

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

01.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:20 / Seite 4/6

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : F9  

1 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 53.783 54.016 1:47.799

2 16 Friedl Pascal 1096075 F9 56.597 56.111 1:52.708

3 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 55.585 3.000 54.512 1:53.097

4 21 Happ Sebastian N1112343 F9 59.407 59.581 1:58.988

5 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 57.079 3.000 59.086 1:59.165

6 20 Happ Roland N1129899 F9 59.423 59.392 3.000 2:01.815

7 12 Weirert Helmut N1010872 F9 55.257 9.000 53.692 6.000 2:03.949

  Klasse : H  

1 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 47.773 47.779 1:35.552

2 14 Ehm Torsten N1096073 H14 51.194 50.760 1:41.954

3 52 Dopieralski Peter 1050766 MSC Zellingen H12 52.650 52.259 1:44.909

4 36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 50.241 6.000 50.930 1:47.171

5 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 55.059 54.185 1:49.244

6 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 50.567 6.000 50.354 3.000 1:49.921

7 66 Tormann Uwe N1109735 H12 53.798 53.286 3.000 1:50.084

8 32 Höhn Benjamin 1117401 MSC Rhön H12 54.614 3.000 54.395 1:52.009

9 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 54.774 3.000 56.033 9.000 2:02.807

10 31 Reder Alexander 1118041 MSC Rhön H12 54.151 6.000 52.706 18.000 2:10.857

  Klasse : H14 / Klasse : H13  

1 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 47.773 47.779 1:35.552

2 14 Ehm Torsten N1096073 H14 51.194 50.760 1:41.954

3 36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 50.241 6.000 50.930 1:47.171

4 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 55.059 54.185 1:49.244

5 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 50.567 6.000 50.354 3.000 1:49.921
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46. Auto-Slalom MSC Rhön e. V. im AvD

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

01.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:20 / Seite 5/6

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : H12  

1 52 Dopieralski Peter 1050766 MSC Zellingen H12 52.650 52.259 1:44.909

2 66 Tormann Uwe N1109735 H12 53.798 53.286 3.000 1:50.084

3 32 Höhn Benjamin 1117401 MSC Rhön H12 54.614 3.000 54.395 1:52.009

4 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 54.774 3.000 56.033 9.000 2:02.807

5 31 Reder Alexander 1118041 MSC Rhön H12 54.151 6.000 52.706 18.000 2:10.857

  Klasse : SE  

1 81 Albinger  Thomas N1130889 SE 17 53.701 52.503 1:46.204

2 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 51.036 3.000 51.004 3.000 1:48.040

3 26 Geßner Franz 111590 SE 17 54.315 54.629 1:48.944

4 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 55.368 54.562 3.000 1:52.930

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 57.396 56.900 1:54.296

6 38 Bärenstrauch Eric SE 17 54.672 3.000 54.398 6.000 1:58.070

7 42 Schlott Michael Tages 112298 SE 17 59.949 3.000 1:00.001 2:02.950

8 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 54.317 18.000 53.610 2:05.927

  Klasse : SE 17 / Klasse : SE16  

1 81 Albinger  Thomas N1130889 SE 17 53.701 52.503 1:46.204

2 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 51.036 3.000 51.004 3.000 1:48.040

3 26 Geßner Franz 111590 SE 17 54.315 54.629 1:48.944

4 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 55.368 54.562 3.000 1:52.930

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 57.396 56.900 1:54.296

6 38 Bärenstrauch Eric SE 17 54.672 3.000 54.398 6.000 1:58.070

7 42 Schlott Michael Tages 112298 SE 17 59.949 3.000 1:00.001 2:02.950

8 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 54.317 18.000 53.610 2:05.927



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

46. Auto-Slalom MSC Rhön e. V. im AvD

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

01.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:20 / Seite 6/6

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit

  Geschlecht : Damen  

1 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 54.100 52.586 1:46.686

2 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 54.774 3.000 56.033 9.000 2:02.807

3 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:04.579 1:02.935 3.000 2:10.514

  Tagesschnellster  

1 86 Weiß Timo 1066503 AC Schweinfurt H14 47.773 47.779 1:35.552

Die Zeitmessung
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140
Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 04.05.2010 um 09:57 / Seite 1/8

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : <>   

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:07.459 1:07.602 2:15.061

2 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 1:10.018 1:09.033 2:19.051

3 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 1:09.436 1:11.105 2:20.541

4 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:09.924 1:08.295 3.000 2:21.219

5 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 1:09.365 3.000 1:08.879 2:21.244

6 56 Zeitler Daniel 11127041 MSC Sparneck F10 1:11.090 1:12.342 2:23.432

7 55 Zeitler Lothar MSCSparneck F10 1:15.179 1:13.498 2:28.677

8 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 1:12.478 3.000 1:14.563 2:30.041

9 57 Rink Detlef 1059682 MSC Walldürrn F9 1:13.607 1:13.601 3.000 2:30.208

10 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 1:13.812 3.000 1:13.528 2:30.340

11 16 Friedl Pascal 1096075 F9 1:14.078 3.000 1:13.548 2:30.626

12 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:13.929 3.000 1:13.943 2:30.872

13 51 Seibold Roland 1112282 F8 1:15.700 1:16.254 2:31.954

14 60 Firsching Robert 1032987 F10 1:11.264 9.000 1:08.796 3.000 2:32.060

15 64 Rink Christopher 1118563 MSC Mühlheim G3 1:12.752 3.000 1:14.032 3.000 2:32.784

16 63 Markert Gerald 112283Tages MSC Sennfeld F10 1:13.870 3.000 1:13.373 3.000 2:33.243

17 58 Weigert Jörg 1121411 F8 1:12.636 3.000 1:15.408 3.000 2:34.044

18 49 Angerer Hans N1115265 AMC Waischenfeld F9 1:15.448 1:16.335 3.000 2:34.783

19 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 1:14.589 3.000 1:12.710 6.000 2:36.299

20 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:14.165 1:14.441 9.000 2:37.606

21 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 1:14.526 6.000 1:14.087 3.000 2:37.613

22 50 Seibold Martin 111728 F8 1:16.130 6.000 1:16.224 2:38.354

23 53 Bebek Andreas 1124966 AC Stein F9 1:14.463 3.000 1:15.053 6.000 2:38.516

24 12 Weikert Helmut N1010872 AC Höchstadt F9 1:15.120 3.000 1:12.322 9.000 2:39.442

25 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 1:13.950 12.000 1:13.561 2:39.511

26 48 Weghorn Erich N1061214 G6 1:17.257 3.000 1:18.127 3.000 2:41.384

27 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:21.910 1:19.974 2:41.884

28 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 1:18.690 1:18.273 6.000 2:42.963

29 54 Bachmann Maximilian 112297 F11 1:17.669 6.000 1:17.193 3.000 2:43.862

30 65 Smirlis Ioannis 1119951 MSC Mühlheim G3 1:12.984 15.000 1:16.082 2:44.066
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 04.05.2010 um 09:57 / Seite 2/8

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

31 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 1:22.387 1:22.123 2:44.510

32 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:21.975 3.000 1:20.817 2:45.792

33 43 Niklasch Andreas N1132700 G3 1:21.314 3.000 1:24.041 2:48.355

34 3 Wondra Mario N1129895 AC Schweinfurt G2 1:23.122 3.000 1:23.058 3.000 2:52.180

35 14 Ehm Torsten N1096073 H14 1:27.838 1:26.014 2:53.852

36 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:22.919 6.000 1:20.967 6.000 2:55.886

37 26 Geßner Franz 111590 SE 17 1:22.777 3.000 1:22.399 9.000 2:57.176

38 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:30.679 1:26.837 2:57.516

39 88 Marquart Werner 1051171 G3 1:29.746 1:28.034 2:57.780

40 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:29.168 1:30.501 2:59.669

41 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:27.424 6.000 1:27.151 3:00.575

42 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:27.981 6.000 1:25.793 3.000 3:02.774

43 9 Müller  Jörg 112301 Tages SE16 1:35.904 1:34.643 3:10.547

44 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:38.338 3.000 1:35.357 3:16.695

45 42 Schlott Michael Tages 112298 MSC Rhön SE 17 1:37.025 9.000 1:36.607 3:22.632

46 67 Köhler Peter 1045427 H15 2:12.892 3.000 1:31.303 3:47.195

47 45 Weber Joachim 112300 G4 2:09.340 3.000 2:04.639 3.000 4:19.979

48 73 Leutheuser Markus 1100521 MSC Rhön H12 1:39.656 2:00.000 1:24.276 5:03.932

49 68 Schreiner Jürgen 112284 MSC Rhön SE 17 2:57.874 36.000 1:44.659 3.000 5:21.533

50 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:05.050 3:45.000 1:29.754 3.000 6:22.804

Ausgesch. - Lauf 2

36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 1:30.092 3.000

  Klasse : G  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:09.924 1:08.295 3.000 2:21.219

2 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 1:13.812 3.000 1:13.528 2:30.340

3 64 Rink Christopher 1118563 MSC Mühlheim G3 1:12.752 3.000 1:14.032 3.000 2:32.784

4 48 Weghorn Erich N1061214 G6 1:17.257 3.000 1:18.127 3.000 2:41.384

5 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:21.910 1:19.974 2:41.884

6 65 Smirlis Ioannis 1119951 MSC Mühlheim G3 1:12.984 15.000 1:16.082 2:44.066
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

7 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:21.975 3.000 1:20.817 2:45.792

8 43 Niklasch Andreas N1132700 G3 1:21.314 3.000 1:24.041 2:48.355

9 3 Wondra Mario N1129895 AC Schweinfurt G2 1:23.122 3.000 1:23.058 3.000 2:52.180

10 88 Marquart Werner 1051171 G3 1:29.746 1:28.034 2:57.780

11 45 Weber Joachim 112300 G4 2:09.340 3.000 2:04.639 3.000 4:19.979

  Klasse : G1 / Klasse : G2  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:09.924 1:08.295 3.000 2:21.219

2 3 Wondra Mario N1129895 AC Schweinfurt G2 1:23.122 3.000 1:23.058 3.000 2:52.180

  Klasse : G4 / Klasse : G3  

1 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 1:13.812 3.000 1:13.528 2:30.340

2 64 Rink Christopher 1118563 MSC Mühlheim G3 1:12.752 3.000 1:14.032 3.000 2:32.784

3 65 Smirlis Ioannis 1119951 MSC Mühlheim G3 1:12.984 15.000 1:16.082 2:44.066

4 43 Niklasch Andreas N1132700 G3 1:21.314 3.000 1:24.041 2:48.355

5 88 Marquart Werner 1051171 G3 1:29.746 1:28.034 2:57.780

6 45 Weber Joachim 112300 G4 2:09.340 3.000 2:04.639 3.000 4:19.979

  Klasse : G6  

1 48 Weghorn Erich N1061214 G6 1:17.257 3.000 1:18.127 3.000 2:41.384

2 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:21.910 1:19.974 2:41.884

3 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:21.975 3.000 1:20.817 2:45.792

  Klasse : F  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:07.459 1:07.602 2:15.061
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

2 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 1:10.018 1:09.033 2:19.051

3 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 1:09.436 1:11.105 2:20.541

4 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 1:09.365 3.000 1:08.879 2:21.244

5 56 Zeitler Daniel 11127041 MSC Sparneck F10 1:11.090 1:12.342 2:23.432

6 55 Zeitler Lothar MSCSparneck F10 1:15.179 1:13.498 2:28.677

7 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 1:12.478 3.000 1:14.563 2:30.041

8 57 Rink Detlef 1059682 MSC Walldürrn F9 1:13.607 1:13.601 3.000 2:30.208

9 16 Friedl Pascal 1096075 F9 1:14.078 3.000 1:13.548 2:30.626

10 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:13.929 3.000 1:13.943 2:30.872

11 51 Seibold Roland 1112282 F8 1:15.700 1:16.254 2:31.954

12 60 Firsching Robert 1032987 F10 1:11.264 9.000 1:08.796 3.000 2:32.060

13 63 Markert Gerald 112283Tages MSC Sennfeld F10 1:13.870 3.000 1:13.373 3.000 2:33.243

14 58 Weigert Jörg 1121411 F8 1:12.636 3.000 1:15.408 3.000 2:34.044

15 49 Angerer Hans N1115265 AMC Waischenfeld F9 1:15.448 1:16.335 3.000 2:34.783

16 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 1:14.589 3.000 1:12.710 6.000 2:36.299

17 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:14.165 1:14.441 9.000 2:37.606

18 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 1:14.526 6.000 1:14.087 3.000 2:37.613

19 50 Seibold Martin 111728 F8 1:16.130 6.000 1:16.224 2:38.354

20 53 Bebek Andreas 1124966 AC Stein F9 1:14.463 3.000 1:15.053 6.000 2:38.516

21 12 Weikert Helmut N1010872 AC Höchstadt F9 1:15.120 3.000 1:12.322 9.000 2:39.442

22 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 1:13.950 12.000 1:13.561 2:39.511

23 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 1:18.690 1:18.273 6.000 2:42.963

24 54 Bachmann Maximilian 112297 F11 1:17.669 6.000 1:17.193 3.000 2:43.862

  Klasse : F11  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:07.459 1:07.602 2:15.061

2 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 1:09.436 1:11.105 2:20.541

3 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 1:09.365 3.000 1:08.879 2:21.244

4 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:14.165 1:14.441 9.000 2:37.606

5 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 1:14.526 6.000 1:14.087 3.000 2:37.613

6 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 1:13.950 12.000 1:13.561 2:39.511
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

7 54 Bachmann Maximilian 112297 F11 1:17.669 6.000 1:17.193 3.000 2:43.862

  Klasse : F10  

1 56 Zeitler Daniel 11127041 MSC Sparneck F10 1:11.090 1:12.342 2:23.432

2 55 Zeitler Lothar MSCSparneck F10 1:15.179 1:13.498 2:28.677

3 60 Firsching Robert 1032987 F10 1:11.264 9.000 1:08.796 3.000 2:32.060

4 63 Markert Gerald 112283Tages MSC Sennfeld F10 1:13.870 3.000 1:13.373 3.000 2:33.243

5 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 1:14.589 3.000 1:12.710 6.000 2:36.299

  Klasse : F9  

1 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 1:10.018 1:09.033 2:19.051

2 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 1:12.478 3.000 1:14.563 2:30.041

3 57 Rink Detlef 1059682 MSC Walldürrn F9 1:13.607 1:13.601 3.000 2:30.208

4 16 Friedl Pascal 1096075 F9 1:14.078 3.000 1:13.548 2:30.626

5 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:13.929 3.000 1:13.943 2:30.872

6 49 Angerer Hans N1115265 AMC Waischenfeld F9 1:15.448 1:16.335 3.000 2:34.783

7 53 Bebek Andreas 1124966 AC Stein F9 1:14.463 3.000 1:15.053 6.000 2:38.516

8 12 Weikert Helmut N1010872 AC Höchstadt F9 1:15.120 3.000 1:12.322 9.000 2:39.442

9 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 1:18.690 1:18.273 6.000 2:42.963

  Klasse : F8  

1 51 Seibold Roland 1112282 F8 1:15.700 1:16.254 2:31.954

2 58 Weigert Jörg 1121411 F8 1:12.636 3.000 1:15.408 3.000 2:34.044

3 50 Seibold Martin 111728 F8 1:16.130 6.000 1:16.224 2:38.354
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes
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Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : H  

1 14 Ehm Torsten N1096073 H14 1:27.838 1:26.014 2:53.852

2 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:22.919 6.000 1:20.967 6.000 2:55.886

3 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:29.168 1:30.501 2:59.669

4 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:38.338 3.000 1:35.357 3:16.695

5 67 Köhler Peter 1045427 H15 2:12.892 3.000 1:31.303 3:47.195

6 73 Leutheuser Markus 1100521 MSC Rhön H12 1:39.656 2:00.000 1:24.276 5:03.932

7 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:05.050 3:45.000 1:29.754 3.000 6:22.804

Ausgesch. - Lauf 2

36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 1:30.092 3.000

  Klasse : H15  

1 67 Köhler Peter 1045427 H15 2:12.892 3.000 1:31.303 3:47.195

  Klasse : H14 / Klasse : H13  

1 14 Ehm Torsten N1096073 H14 1:27.838 1:26.014 2:53.852

2 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:29.168 1:30.501 2:59.669

3 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:05.050 3:45.000 1:29.754 3.000 6:22.804

Ausgesch. - Lauf 2

36 Wirthmann Achim 1109608 MSC Rhön H14 1:30.092 3.000

  Klasse : H12  

1 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:22.919 6.000 1:20.967 6.000 2:55.886
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 04.05.2010 um 09:57 / Seite 7/8

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

2 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:38.338 3.000 1:35.357 3:16.695

3 73 Leutheuser Markus 1100521 MSC Rhön H12 1:39.656 2:00.000 1:24.276 5:03.932

  Klasse : SE  

1 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 1:22.387 1:22.123 2:44.510

2 26 Geßner Franz 111590 SE 17 1:22.777 3.000 1:22.399 9.000 2:57.176

3 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:30.679 1:26.837 2:57.516

4 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:27.424 6.000 1:27.151 3:00.575

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:27.981 6.000 1:25.793 3.000 3:02.774

6 9 Müller  Jörg 112301 Tages SE16 1:35.904 1:34.643 3:10.547

7 42 Schlott Michael Tages 112298 MSC Rhön SE 17 1:37.025 9.000 1:36.607 3:22.632

8 68 Schreiner Jürgen 112284 MSC Rhön SE 17 2:57.874 36.000 1:44.659 3.000 5:21.533

  Klasse : SE 17 / Klasse : SE16  

1 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 1:22.387 1:22.123 2:44.510

2 26 Geßner Franz 111590 SE 17 1:22.777 3.000 1:22.399 9.000 2:57.176

3 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:30.679 1:26.837 2:57.516

4 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:27.424 6.000 1:27.151 3:00.575

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:27.981 6.000 1:25.793 3.000 3:02.774

6 9 Müller  Jörg 112301 Tages SE16 1:35.904 1:34.643 3:10.547

7 42 Schlott Michael Tages 112298 MSC Rhön SE 17 1:37.025 9.000 1:36.607 3:22.632

8 68 Schreiner Jürgen 112284 MSC Rhön SE 17 2:57.874 36.000 1:44.659 3.000 5:21.533

  Geschlecht : Damen  

1 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:13.929 3.000 1:13.943 2:30.872

2 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:14.165 1:14.441 9.000 2:37.606

3 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:21.975 3.000 1:20.817 2:45.792
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47. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 140

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 04.05.2010 um 09:57 / Seite 8/8

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

4 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:22.919 6.000 1:20.967 6.000 2:55.886

  Start : 22 bis 22  

1 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:07.459 1:07.602 2:15.061

Die Zeitmessung
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141
Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 1/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : <>   

1 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 1:12.234 3.000 1:13.572 2:28.806

2 64 Rink Christopher 1118563 MSC Mühlheim G3 1:13.257 1:12.615 3.000 2:28.872

3 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:08.728 9.000 1:08.465 3.000 2:29.193

4 65 Smirlis Ioannis 1119951 MSC Mühlheim G3 1:14.483 1:14.702 3.000 2:32.185

5 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 1:17.877 1:17.758 2:35.635

6 48 Weghorn Erich N1061214 G6 1:18.170 1:17.796 2:35.966

7 60 Firsching Robert 1032987 F10 1:18.901 1:18.467 2:37.368

8 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 1:20.380 1:19.253 2:39.633

9 26 Geßner Franz 111590 SE 17 1:18.839 3.000 1:19.378 2:41.217

10 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:20.648 1:20.574 2:41.222

11 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 1:20.555 3.000 1:18.019 2:41.574

12 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:19.701 1:18.955 3.000 2:41.656

13 57 Rink Detlef 1059682 MSC Walldürrn F9 1:21.558 1:20.853 2:42.411

14 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:22.134 1:21.191 2:43.325

15 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 1:23.065 1:22.189 2:45.254

16 73 Leutheuser Markus 1100521 MSC Rhön H12 1:21.021 3.000 1:21.387 2:45.408

17 3 Wondra Mario N1129895 AC Schweinfurt G2 1:22.710 1:23.217 2:45.927

18 43 Niklasch Andreas N1132700 G3 1:21.095 1:21.886 3.000 2:45.981

19 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:23.147 1:23.279 2:46.426

20 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 1:23.452 1:22.981 2:46.433

21 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:20.412 1:20.300 6.000 2:46.712

22 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:22.492 1:24.989 2:47.481

23 45 Weber Joachim 112300 G4 1:19.384 6.000 1:19.187 3.000 2:47.571

24 14 Ehm Torsten N1096073 H14 1:24.061 1:25.216 2:49.277

25 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:23.998 3.000 1:23.145 2:50.143

26 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:26.134 1:26.222 2:52.356

27 49 Angerer Hans N1115265 AMC Waischenfeld F9 1:26.434 1:25.996 2:52.430

28 16 Friedl Pascal 1096075 F9 1:26.573 1:25.914 2:52.487

29 12 Weikert Helmut N1010872 AC Höchstadt F9 1:26.305 1:23.916 3.000 2:53.221

30 53 Bebek Andreas 1124966 AC Stein F9 1:29.640 1:26.429 2:56.069
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 2/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

31 51 Seibold Roland 1112282 F8 1:28.608 1:27.777 2:56.385

32 63 Markert Gerald 112283 F10 1:28.587 1:28.081 2:56.668

33 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:28.852 1:30.178 2:59.030

34 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 1:29.241 3.000 1:27.196 2:59.437

35 50 Seibold Martin 111728 F8 1:28.889 1:30.743 2:59.632

36 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 1:30.034 1:28.616 3.000 3:01.650

37 58 Weigert Jörg 1121411 F8 1:31.178 1:30.977 3:02.155

38 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 1:30.402 3.000 1:29.660 3:03.062

39 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:32.358 3.000 1:30.489 3:05.847

40 42 Schlott Michael Tages 112298 MSC Rhön SE 17 1:34.874 1:35.568 3:10.442

41 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:36.356 1:36.342 3:12.698

42 44 Niklasch Stefanie G3 1:32.476 6.000 1:28.389 6.000 3:12.865

43 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 1:36.123 6.000 1:36.265 3.000 3:21.388

44 68 Schreiner Jürgen 112284 MSC Rhön SE 17 1:40.169 3.000 1:39.663 3:22.832

45 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:19.467 21.000 1:08.866 2:03.000 4:52.333

  Klasse : G  

1 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 1:12.234 3.000 1:13.572 2:28.806

2 64 Rink Christopher 1118563 MSC Mühlheim G3 1:13.257 1:12.615 3.000 2:28.872

3 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:08.728 9.000 1:08.465 3.000 2:29.193

4 65 Smirlis Ioannis 1119951 MSC Mühlheim G3 1:14.483 1:14.702 3.000 2:32.185

5 48 Weghorn Erich N1061214 G6 1:18.170 1:17.796 2:35.966

6 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:20.648 1:20.574 2:41.222

7 3 Wondra Mario N1129895 AC Schweinfurt G2 1:22.710 1:23.217 2:45.927

8 43 Niklasch Andreas N1132700 G3 1:21.095 1:21.886 3.000 2:45.981

9 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:20.412 1:20.300 6.000 2:46.712

10 45 Weber Joachim 112300 G4 1:19.384 6.000 1:19.187 3.000 2:47.571

11 44 Niklasch Stefanie G3 1:32.476 6.000 1:28.389 6.000 3:12.865
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 3/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : G1 / Klasse : G2  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:08.728 9.000 1:08.465 3.000 2:29.193

2 3 Wondra Mario N1129895 AC Schweinfurt G2 1:22.710 1:23.217 2:45.927

  Klasse : G4 / Klasse : G3  

1 5 Jenschur Nils NA1114982 MSC Mühlheim G3 1:12.234 3.000 1:13.572 2:28.806

2 64 Rink Christopher 1118563 MSC Mühlheim G3 1:13.257 1:12.615 3.000 2:28.872

3 65 Smirlis Ioannis 1119951 MSC Mühlheim G3 1:14.483 1:14.702 3.000 2:32.185

4 43 Niklasch Andreas N1132700 G3 1:21.095 1:21.886 3.000 2:45.981

5 45 Weber Joachim 112300 G4 1:19.384 6.000 1:19.187 3.000 2:47.571

6 44 Niklasch Stefanie G3 1:32.476 6.000 1:28.389 6.000 3:12.865

  Klasse : G6  

1 48 Weghorn Erich N1061214 G6 1:18.170 1:17.796 2:35.966

2 8 Hergenhan Reiner N1058820 MSC Rhön G6 1:20.648 1:20.574 2:41.222

3 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:20.412 1:20.300 6.000 2:46.712

  Klasse : F  

1 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 1:17.877 1:17.758 2:35.635

2 60 Firsching Robert 1032987 F10 1:18.901 1:18.467 2:37.368

3 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 1:20.555 3.000 1:18.019 2:41.574

4 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:19.701 1:18.955 3.000 2:41.656

5 57 Rink Detlef 1059682 MSC Walldürrn F9 1:21.558 1:20.853 2:42.411

6 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 1:23.065 1:22.189 2:45.254

7 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 1:23.452 1:22.981 2:46.433
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 4/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

8 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:22.492 1:24.989 2:47.481

9 49 Angerer Hans N1115265 AMC Waischenfeld F9 1:26.434 1:25.996 2:52.430

10 16 Friedl Pascal 1096075 F9 1:26.573 1:25.914 2:52.487

11 12 Weikert Helmut N1010872 AC Höchstadt F9 1:26.305 1:23.916 3.000 2:53.221

12 53 Bebek Andreas 1124966 AC Stein F9 1:29.640 1:26.429 2:56.069

13 51 Seibold Roland 1112282 F8 1:28.608 1:27.777 2:56.385

14 63 Markert Gerald 112283 F10 1:28.587 1:28.081 2:56.668

15 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 1:29.241 3.000 1:27.196 2:59.437

16 50 Seibold Martin 111728 F8 1:28.889 1:30.743 2:59.632

17 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 1:30.034 1:28.616 3.000 3:01.650

18 58 Weigert Jörg 1121411 F8 1:31.178 1:30.977 3:02.155

19 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 1:30.402 3.000 1:29.660 3:03.062

20 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:36.356 1:36.342 3:12.698

21 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 1:36.123 6.000 1:36.265 3.000 3:21.388

  Klasse : F11  

1 18 Dormann Sebastian N1042120 F11 1:17.877 1:17.758 2:35.635

2 22 Kuhn Jörg 1037252 F11 1:19.701 1:18.955 3.000 2:41.656

3 23 Strobler Rudi 1047680 PSC Bamberg F11 1:29.241 3.000 1:27.196 2:59.437

4 28 Eder Bernd 1075568 PSC Bamberg F11 1:30.034 1:28.616 3.000 3:01.650

5 24 Maier Alexander 1068939 PSC Bamberg F11 1:30.402 3.000 1:29.660 3:03.062

6 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:36.356 1:36.342 3:12.698

  Klasse : F10  

1 60 Firsching Robert 1032987 F10 1:18.901 1:18.467 2:37.368

2 46 Zinsmeister Ralph 1113881 AC Schweinfurt F10 1:23.452 1:22.981 2:46.433

3 63 Markert Gerald 112283 F10 1:28.587 1:28.081 2:56.668
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 5/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Klasse : F9  

1 61 Geier Alexander 1049674 ADAC TEAM Nordbayern F9 1:20.555 3.000 1:18.019 2:41.574

2 57 Rink Detlef 1059682 MSC Walldürrn F9 1:21.558 1:20.853 2:42.411

3 4 Rometsch Ronny 1103787 1AMC Feucht F9 1:23.065 1:22.189 2:45.254

4 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:22.492 1:24.989 2:47.481

5 49 Angerer Hans N1115265 AMC Waischenfeld F9 1:26.434 1:25.996 2:52.430

6 16 Friedl Pascal 1096075 F9 1:26.573 1:25.914 2:52.487

7 12 Weikert Helmut N1010872 AC Höchstadt F9 1:26.305 1:23.916 3.000 2:53.221

8 53 Bebek Andreas 1124966 AC Stein F9 1:29.640 1:26.429 2:56.069

9 7 Hofgesang Jürgen 1102350 MSC Rhön F9 1:36.123 6.000 1:36.265 3.000 3:21.388

  Klasse : F8  

1 51 Seibold Roland 1112282 F8 1:28.608 1:27.777 2:56.385

2 50 Seibold Martin 111728 F8 1:28.889 1:30.743 2:59.632

3 58 Weigert Jörg 1121411 F8 1:31.178 1:30.977 3:02.155

  Klasse : H  

1 73 Leutheuser Markus 1100521 MSC Rhön H12 1:21.021 3.000 1:21.387 2:45.408

2 14 Ehm Torsten N1096073 H14 1:24.061 1:25.216 2:49.277

3 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:26.134 1:26.222 2:52.356

4 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:28.852 1:30.178 2:59.030

5 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:32.358 3.000 1:30.489 3:05.847

6 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:19.467 21.000 1:08.866 2:03.000 4:52.333

  Klasse : H14 / Klasse : H13  

1 14 Ehm Torsten N1096073 H14 1:24.061 1:25.216 2:49.277
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 6/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

2 13 Ehm  Benjamin N1096074 H14 1:26.134 1:26.222 2:52.356

3 15 Kuhn Manfred 1052358 AMC Zeil H13 1:28.852 1:30.178 2:59.030

  Klasse : H12  

1 73 Leutheuser Markus 1100521 MSC Rhön H12 1:21.021 3.000 1:21.387 2:45.408

2 66 Tormann Uwe N1109735 H12 1:32.358 3.000 1:30.489 3:05.847

3 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:19.467 21.000 1:08.866 2:03.000 4:52.333

  Klasse : SE  

1 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 1:20.380 1:19.253 2:39.633

2 26 Geßner Franz 111590 SE 17 1:18.839 3.000 1:19.378 2:41.217

3 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:22.134 1:21.191 2:43.325

4 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:23.147 1:23.279 2:46.426

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:23.998 3.000 1:23.145 2:50.143

6 42 Schlott Michael Tages 112298 MSC Rhön SE 17 1:34.874 1:35.568 3:10.442

7 68 Schreiner Jürgen 112284 MSC Rhön SE 17 1:40.169 3.000 1:39.663 3:22.832

  Klasse : SE 17 / Klasse : SE16  

1 30 Moser Andreas 1127009 MSC Rhön SE16 1:20.380 1:19.253 2:39.633

2 26 Geßner Franz 111590 SE 17 1:18.839 3.000 1:19.378 2:41.217

3 69 Schmitt Daniel 111589 MSC Rhön SE 17 1:22.134 1:21.191 2:43.325

4 34 Reitelbach Jürgen 111591 MSC Rhön SE 17 1:23.147 1:23.279 2:46.426

5 35 Reß Rene Tages 112294 MSC Rhön SE 17 1:23.998 3.000 1:23.145 2:50.143

6 42 Schlott Michael Tages 112298 MSC Rhön SE 17 1:34.874 1:35.568 3:10.442

7 68 Schreiner Jürgen 112284 MSC Rhön SE 17 1:40.169 3.000 1:39.663 3:22.832
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48. AvD / MSC - Rhön Automobilslalom 2010

RegNr.: 141

Klassement des Wettkampfes

Harald MesaroschVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

02.05.2010  /  Wülfershausen den 03.05.2010 um 11:17 / Seite 7/7

Platz Start Name und Vorname Lizenz Klub Klasse Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Geschlecht : Damen  

1 2 Markert Jasmin N1125169 MSC Rhön G6 1:20.412 1:20.300 6.000 2:46.712

2 59 Dormann Sabrina 1122789 F9 1:22.492 1:24.989 2:47.481

3 25 Hanika Nicole 1072850 PSC Bamberg F11 1:36.356 1:36.342 3:12.698

4 44 Niklasch Stefanie G3 1:32.476 6.000 1:28.389 6.000 3:12.865

5 33 Knaier Lisa-Fabienne 1118043 MSC Rhön H12 1:19.467 21.000 1:08.866 2:03.000 4:52.333

  Start : 19 bis 19  

1 19 Roland Wallrab 110775 G1 1:08.728 9.000 1:08.465 3.000 2:29.193

Die Zeitmessung
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